
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 19  – Година  LIII 

19. јул 2021. г. , Бачка Топола 

 LIII. évfolyam–19. Szám 

Topolya, 2021. július 19. 
 

 



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   564. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

176. 

На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Б.Топола» број 5/2009, 5/2011, 6/2013, 18/2015 и 17/2020) и члана 

33. став 2. Статута месне заједнице Ново Орахово («Службени лист општине Б. Топола» број 

13/2013 и 7/2015), Савет месне заједнице Ново Орахово на седници одржаној дана 01.07.2021. 

године, донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ  

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО ОРАХОВО  
 

I 
 

 У Комисију за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Ново Орахово (у 

даљем тексту: Комисија), разрешује се дужности:  

 1. Ваш (Иштван) Арпад из Новог Орахова, улица Петефи Шандора 80. - са председника 

 - Дудаш (Золтан) Силвиа из Новог Орахова, улица Петефи Шандора 18. - са заменика 

председника 

 2. Фаркаш (Ференц) Агнеш из Новог Орахова, Салаш 301. - са члана 

 - Кудлик (Јожеф) Жужана из Новог Орахова, улица Братства Јединства 47. – са заменика 

члана 

 3. мл. Дудаш (Шандор) Шандор из Новог Орахова, улица Кошут Лајоша 29. - са члана 

 - Хиреш (Бела) Корнел из Новог Орахова, улица Торњошки пут 70. – са заменика члана 

  

 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ и на огласној табли месне заједнице. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

НОВО ОРАХОВО 

Број: 148/2021 

Дана: 01.07.2021. 

Ново Орахово 

Председник Савета 

Месне заједнице 

Фекеч Јожеф, с.р. 

 

 

  



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   565. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

177. 

На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Б. Топола» број 5/2009, 5/2011, 6/2013, 18/2015 и 20/2017) и 

члана 33. став 2. Статута месне заједнице Ново Орахово («Службени лист општине Б. Топола» број 

13/2013 и 7/2015, 22/2018), Савет месне заједнице Ново Орахово на седници одржаној дана 

02.07.2021. године донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО ОРАХОВО 
 

I 
 

 У Комисију за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Ново Орахово (у 

даљем тексту: Комисија), именују се:  

 1. Шипош (Игнац) Хајналка из Новог Орахова, Торњошки пут 70. - за председника  

 - Хиреш (Бела) Корнел из Новог Орахова, улица Ослободилачка 8. - за заменика 

председника 

 2. Хајдук (Миклош) Габриела из Новог Орахова, улица ЈНА 11. - за члана 

 - Кереши (Ласло) Моника из Новог Орахова, Торњошки пут 52. – за заменика члана 

 3. мл. Дудаш (Шандор) Шандор из Новог Орахова, улица Кошут Лајоша 29. - за члана 

 - Бата (Роберт) Корнел из Новог Орахова, улица Ослободилачка 4. – за заменика члана 
 

II 
 

Мандат комисије траје 4 године.  
 

III. 
 

 Комисија: 

 - стара се о законитости спровођења избора, 

 - одређује бирачке одборе и именује њихове чланове,  

 - даје упутства бирачким одборима у погледу поступка спровођења избора, 

 - организује техничке припреме за спровођење избора, 

 - прописује потребне обрасце за спровођење избора, 

 - утврђује да ли су предлози кандидата сачињени и поднети у складу са Одлуком о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола и Статутом месне заједнице, 

 - утврђује и оглашава листе кандидата 

 - утврђује број гласачких листића за бирачка места, 

 - утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата, 

 - утврђује и објављује укупне резултате избора,  

- објављује укупне резултате избора у „Службеном листу општине БачкаТопола“ у року од 5 

дана од дана утврђивања резултата, и 

 - обавља и друге послове одређене Одлуком о месним заједницама на територији општине 

Бачка Топола и Статутом месне заједнице Ново Орахово. 

 

IV 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

БачкаТопола“ и на огласној табли месне заједнице. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

НОВО ОРАХОВО 

Број: 149/2021 

Дана: 02.07.2021. 

Ново Орахово 

Председник Савета 

Месне заједнице 

Фекеч Јожеф, с.р. 

 



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   566. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

178. 

На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Б.Топола» број 5/2009,5/2011, 6/2013, 18/2015 и 20/2017) и члана 

35., 36. и 39. Статута месне заједнице Мали Београд („Службени лист општине Бачка Топола“ број 

12/2013 и 22/2017) Савет месне заједнице Мали Београд на седници одржаној дана 14.07. 2021. г. 

донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛИ БЕОГРАД 

 

I 

 

 У Комисију за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Мали Београд (у 

даљем тексту: Комисија), на мандатни период од 4 године, именују се:  

 1. Милан Масликоса из Малог Београда, за председника 

 2. Јованка Пањковић из Малог Београда, за члана 

 3. Ержебет Пољаковић из Малог Београда, за члана. 

  

II 

 

 Комисија: 

 - стара се о законитости спровођења избора, 

 - одређује бирачке одборе и именује њихове чланове,  

 - даје упутства бирачким одборима у погледу поступка спровођења избора, 

 - организује техничке припреме за спровођење избора, 

 - прописује потребне обрасце за спровођење избора, 

 - утврђује да ли су предлози кандидата сачињени и поднети у складу са Одлуком о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола и Статутом месне заједнице, 

 - утврђује и оглашава листе кандидата 

 - утврђује број гласачких листића за бирачка места, 

 - утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата, 

 - утврђује и објављује укупне резултате избора,  

 -укупни резултати избора се објављују у „Службеном листу општине Бачка Топола“ у року 

од 5 дана од дана утврђивања резултата, и 

 - обавља и друге послове одређене Одлуком о месним заједницама на територији општине 

Бачка Топола и Статутом месне заједнице. 

 

III 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ и  на огласној табли месне заједнице. 

 

Месна заједница Мали Београд 

Број: 17/2021 

Дана:14.07.2021. 

Председник Савета 

МЗ Мали Београд 

Стеван Анчевски, с.р. 

 

  

  



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   567. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

179. 

На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Б.Топола» број 5/2009,5/2011,6/2013, 18/2015 и 20/2017) и члана 

35. став 2. Статута месне заједнице Карађорђевo („Службени лист општине Бачка Топола“ број 

13/2013, 9/2016 и 22/2017), Савет месне заједнице Карађорђево, на седници одржаној дана 15.07. 

2021. г. донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ КАРАЂОРЂЕВО 

 

I 

 

 У Комисију за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Карађорђево (у даљем 

тексту: Комисија), именују се:  

 1. Радмила Рашета, из Карађорђева, Петра Драпшина 9 - за председника 

 2. Драгана Ћулибрк, из Карађорђева, Лењинова 34- за заменика председника 

 3. Лепосава Шкарић, из Карађорђева, Николе Тесле 3 - за члана 

II 
 

 Комисија: 

 - стара се о законитости спровођења избора, 

 - одређује бирачке одборе и именује њихове чланове,  

 - даје упутства бирачким одборима у погледу поступка спровођења избора, 

 - организује техничке припреме за спровођење избора, 

 - прописује потребне обрасце за спровођење избора, 

 - утврђује да ли су предлози кандидата сачињени и поднети у складу са Одлуком о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола и Статутом месне заједнице, 

 - утврђује и оглашава листе кандидата 

 - утврђује број гласачких листића за бирачка места, 

 - утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата, 

 - утврђује и објављује укупне резултате избора,  

 -укупни резултати избора се објављују у „Службеном листу општине Бачка Топола“ у року 

од 5 дана од дана утврђивања резултата, и 

 - обавља и друге послове одређене Одлуком о месним заједницама на територији општине 

Бачка Топола и Статутом месне заједнице Карађорђево. 

 

III 
 

 Доношењем овог Решења престају да важе решења објављена у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ број 25/2017 и 30/2017). 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује  се у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ и  на огласној табли месне заједнице. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КАРАЂОРЂЕВО 

Број: 64-1/2021 

Дана:15.07.2021. 

Карађорђево Председник Савета 

 Месне заједнице Карађорђево 

                                                                                                                Драган Танкосић с.р. 

  



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   568. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

180. 

На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Б. Топола» број 5/2009, 5/2011, 6/2013, 18/2015 и 20/2017) и 

члана 36. став 2. Статута месне заједнице Гунарош, Савет месне заједнице Гунарош на седници 

одржаној дана 16.07.2021. године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ГУНАРОШ 
 

I 

 

 У Комисију за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Гунарош (у даљем 

тексту: Комисија), који ће се спровести дана 15.08.2021. године, именују се:  

 

 1. ВАТАИ ИРМА, Гунарош, Ади Ендре 10. - за председника  

 2. СЛИФКО ФЕРЕНЦ, Багремово, 1. Мај 6. - за члана 

 3. МЕЗЕИ ЈОЖЕФ, Гунарош, Пионирска 1. – за члана 

 4. МАНДИЋ ГИЗЕЛА, Гунарош, 18. Октобар 3. - за члана 

 5. МАЧКОВИЋ НОРБЕРТ, Гунарош, Петефи Шандор 56/1. – за члана 

 

II 

 

 Комисија: 

 - стара се о законитости спровођења избора, 

 - одређује бирачке одборе и именује њихове чланове,  

 - даје упутства бирачким одборима у погледу поступка спровођења избора, 

 - организује техничке припреме за спровођење избора, 

 - прописује потребне обрасце за спровођење избора, 

 - утврђује да ли су предлози кандидата сачињени и поднети у складу са Одлуком о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола и Статутом месне заједнице, 

 - утврђује и оглашава листе кандидата 

 - утврђује број гласачких листића за бирачка места, 

 - утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата, 

 - утврђује и објављује укупне резултате избора,  

- спроводи послове Референдума расписан за територију Месне заједнице и 

 - обавља и друге послове одређене Одлуком о месним заједницама на територији општине 

Бачка Топола и Статутом месне заједнице Гунарош. 

 

III 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

БачкаТопола“ и на огласној табли месне заједнице. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ГУНАРОШ 

Број: 270/21-2 

Дана: 16.07.2021. 

 

Председник Савета 

Месне заједнице 

Чорба Ото, с.р. 

 



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   569. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

181. 

На основу члана 23. став 2. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Б.Топола» број 5/2009,5/2011, 6/2013, 18/2015 и 20/2017) и члана 

35. став 2. Статута месне заједнице Томиславци („Службени лист општине Бачка Топола“ број 

13/2013, 6/2017 и 22/2017), Савет месне заједнице Томиславци, на седници одржаној дана 

19.07.2021. г. донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ  

ЗАЈЕДНИЦЕ ТОМИСЛАВЦИ 

 

I 

 

 У Комисију за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Томиславци (у даљем 

тексту: Комисија), именују се:  

 1. Спасојевић Мирко, економски техничар из Томиславаца - за председника 

 2. Зорић Јелена, радник у пошти из Томиславаца - за члана 

 3. Јокић Љубица, трговац из Томиславаца - за члана 

  

II 

 

 Комисија: 

 - стара се о законитости спровођења избора, 

 - одређује бирачке одборе и именује њихове чланове,  

 - даје упутства бирачким одборима у погледу поступка спровођења избора, 

 - организује техничке припреме за спровођење избора, 

 - прописује потребне обрасце за спровођење избора, 

 - утврђује да ли су предлози кандидата сачињени и поднети у складу са Одлуком о месним 

заједницама на територији општине Бачка Топола и Статутом месне заједнице, 

 - утврђује и оглашава листе кандидата 

 - утврђује број гласачких листића за бирачка места, 

 - утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата, 

 - утврђује и објављује укупне резултате избора, и објављују у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ у року од 5 дана од дана спровођења, и 

 - обавља и друге послове одређене Одлуком о месним заједницама на територији општине 

Бачка Топола и Статутом месне заједнице Томиславци. 

 

III 

 

 Доношењем овог Решења престаје да важи решење објављено у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ број 25/2017) 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“ и  на огласној табли месне заједнице. 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ТОМИСЛАВЦИ 

Број: I/IX-2021-1 

Дана:19.07.2021. 

Tomislavci 

Председник Савета 

Месне заједнице 

Драгица Марић, с.р. 

 

  

  



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   570. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

182. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016,  

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола 

за 2021. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 33/2020 и 6/2021), Начелник 

Општинске управе Бачка Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

I 

На основу Уговора, закљученог између Покрајинског секретаријата за културу, јавно 

информисање и односе са верским заједницама и Дома културе општине Бачка Топола, број: 

137-451-1375/2021 од 03.06.2021. и Решења Покрајинског секретаријата за културу, јавно 

информисање и односе са верском заједницама, под истим бројем од 15.06.2021. године (наш број: 

451-29/2021-III од 24.06.2021.), отвара се апропријација у Разделу 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, 

Глава 5.4.-Установе културе и религија, ПРОГРАМ 13:РАЗВОЈ КУЛТУРЕ, Пројекат: 1201-

5135–Реконструкција крова коларско-ковачке радионице, функција 820,  извор финансирања 

07, економска класификација 425, (позиција 261.1. –Текуће одржавање), са планираним износом 

од 700.000,00 динара. 

II 

 Сходно члану 5. став 8.  Закона о буџетскомсистему, средства од Текућих наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733156) увећава се за износ 

од 700.000.00 динара, те уместо 22.235.402,00  динара, износи 22.935.402,00 динара, са извором 

финансирања 07. 

III 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се за Уговором предвиђене намене. 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-3/2021-III-14 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 25.06.2021. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 25.06.2021. године. 

 

  Председник општине  

   Сатмари Адриан, с.р. 

  
 

 



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   571. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

183. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016,  

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола 

за 2021. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 33/2020 и 6/2021), Начелник 

Општинске управе Бачка Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

I 

На основу Решења Покрајинског секретаријата за културу, јавно информисање и 

односе с верским заједницама о преносу средстава из буџета А.П. Војводине у 2021. години, 

број: 137-451-217/2021-01 од 28.06.2021. године (наш број: 451-32/2021-III од 06.07.2021.), отвара 

(повећава) се апропријација у Разделу 5.-ОПШТИНСКА УПРАВА, Глава 5.4.-Установе културе и 

религија, ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ, Програмска активност: 1201-0001– 

Функционисање локалних установа културе, функција 820,  извор финансирања 07, економска 

класификација 515, (позиција 283 –Нематеријална имовина – куповина књига), са планираним 

износом од 110.000,00 динара. Укупна средства за нематеријалну имовину износе 541.000,00 динара 

(извор 01= 431.000,00, а извор 07= 110.000,00 динара). 

 

II 

 Сходно члану 5. став 8.  Закона о буџетском систему, средства од Капиталних наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733252) увећавају се за 

износ од 110.000.00 динара, те уместо  204.223.860,00 динара, износе 204.333.860,00 динара, са 

извором финансирања 07. 

III 

 Дозначена средства из тачке I овог Решења биће пренета у корист Библиотеке „Ержебет 

Јухас“ и употребиће се за набавку књига, других публикација и електронских књига  

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-3/2021-III-15 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 09.07.2021. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 09.07.2021. године. 

 

  Председник општине  

   Сатмари Адриан, с.р. 

 



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   572. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

184. 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011,  93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,108/2013, 142/2014, 103/2015, 99/2016,  

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 13. Одлуке о буџету општине Бачка Топола 

за 2021. годину („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 33/2020 и 6/2021), Начелник 

Општинске управе Бачка Топола доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

I 

 На основу Уговора о преносу средстава, закљученог између Управе за капитална 

улагања А.П. Војводине  и Општине Бачка Топола, број: 136-401-7743/2021-03/1 од 07.07.2021. 

године (наш број: 404-120/2019-34-V од 09.07.2021.), отвара (повећава) се апропријација у оквиру 

Раздела 5.- ОПШТИНСКА УПРАВА, Програм 6 - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, 

Пројекат: 0401-5601 –„ Изградња постројења за пречишћавање отпадних вода у насељу Бачка 

Топола“, функција 520, извор финансирања 07, економска класификација 511 (позиција 98 - Зграде 

и грађевински објекти) са планираним износом од 30.773.314,45 динара. Укупна планирана 

средства за предметни Пројекат износе 196.773.314,45 динара са следећом структуром извора 

финансирања: 

 

- Из извора 01 планирано је    10.500.000,00 динара 

- Из извора 07 планирано је  184.773.314,45 динара 

- Из извора 13 планирано је      1.500.000,00 динара. 

 

II 

 Сходночлану 5. став 8.  Закона о буџетскомсистему, средства од Капиталних наменских 

трансфера, у ужем смислу, од АПВ у корист нивоа општина (конто:733252) увећава се за износ 

од 30.773.314.45 динара, те уместо 204.333.860,00  динара, износи 235.107.174,45 динара, са 

извором финансирања 07. 

III 

Дозначена средства из тачке I овог Решења, употребиће се за финансирање вишкова радова 

и непредвиђених радова ради реализације, односно завршетка Пројекта. 

IV 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА Начелник 

ОПШТИНСКА УПРАВА Општинске управе 

Број: 400-3/2021-III-16 Седлар Петер, с.р. 

Дана: 13.07.2021. 

Бачка Топола 

 

 Председник општине Бачка Топола дао је сагласност на Решење о отварању апропријације  

дана 13.07.2021. године. 

 

                                                                                         Председник Општине 

                                                                                                            Сатмари Адриан, с.р. 

  

  

 



Број 19. 19.07.2021. СТРАНА   573. OLDAL 2021.07.19. 19. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

176. Решење о разрешењу председника и чланова Комисије за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Ново Орахово 564 

   

177. Решење о именовању председника и чланова Комисије за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Ново Орахово 565 

   

178. Решење о именовању чланова Комисије за спровођење избора за чланове 

Савета месне заједнице Мали Београд 566 

   

179. Решење о именовању председника и чланова Комисије за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Карађорђево 567 

   

180. Решење о именовању председника и чланова Комисије за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Гунарош 568 

   

181. Решење о именовању председника и чланова Комисије за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице Томиславци 569 

   

182. Решење о отварању апропријације 570 

   

183. Решење о отварању апропријације 571 

   

184. Решење о отварању апропријације 572 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2021. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


